2024年度柴油货车执法设备采购公告

根据《河南省财政厅关于下达2024年第二批省级大气污染防治资金预算的通知》（豫财环资 〔2024〕 128号）精神，平顶山市生态环境局现组织开展2024年度柴油货车执法设备采购工作。

一、采购内容

每套设备包含车载诊断系统（OBD）环保检测仪1台，尿素折光仪1台，内窥镜（360°转向、大屏）1个，尿素取样设备（每个尿素折光仪配备10个取样设备），防护手套（每个尿素折光仪配备100付手套）。
二、采购方式：按套询价。

三、采购总价：189000元。
四、质量标准：合格，满足国家、行业相关技术标准及采购人实际需求，按国家要求提供备品备件，按国家要求年限提供设备质保。
五、资质要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2.在平顶山市范围内有常驻人员优先；3.业务范围含有环境保护相关服务内容，销售业绩中含柴油货车执法设备的公司优先。

凡符合条件供应商请于2025年2月14日上午9：00之前，到达平顶山市生态环境局办公楼1508室，参加平顶山市2024年度柴油货车执法设备采购询价，并携带身份证、授权委托书、单位相关资质、类似业绩合同。请将资质材料提前发送至pdssydwry@163.com。

联系人：栗川  联系电话：0375-3996991
2025年2月11日
法定代表人授权书

平顶山市生态环境局：

本授权委托书声明：我   （姓名）系           （供应商名称）的法定代表人，现授权委托  （姓名）为我公司合法代理人，以本公司的名义参加  （项目名称）的询价活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此证明。

附：法定代表人及授权委托人身份证复印件

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

  年   月   日